PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

ESTADO DE SÃO PAULO

               DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPAVA

RUA SÃO SALVADOR, 70 – telef: 3172 3086
Email: igarapavasaude@gmail.com

______________________________________________________________________

                                                                                   Igarapava, 16 de outubro de 2023

Ofício n. 635/2023 - SMS

Senhor Presidente:

                                            Pelo presente, tendo em vista a Lei 8666 de 21 de junho de

1993, Art 116 § 2, no qual existe a necessidade de dar ciência a esta Casa de Leis sobre

a celebração de convênios, informamos que foram assinados em 10/10/2023, o 3º

Aditamento ao  Convênio 03.2021 – SMS,  e  o 1º Aditamento ao  Convênio 03.2023

– SMS, firmados entre a Prefeitura Municipal de Igarapava e a Santa Casa de Igarapava

para o cumprimento do Piso Salarial da Enfermagem.

                                                Segue anexa cópia dos Aditivos dos Convênios e Planos

de Trabalho 13/2023 e 14/2023.

                                                Sem mais para o momento.

                                                Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada

estima e consideração.

 José André Neto

Diretor
Departamento Municipal de Saúde

Ilmo Sr.

Frederick Requi de Mendonça

Presidente

Câmara de Vereadores de Igarapava

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 A

N
D

R
É

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ga

ra
pa

va
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

06
5-

D
8E

8-
11

10
-4

7D
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

06
5-

D
8E

8-
11

10
-4

7D
E